_l:1. Frsrrtrur^ Dc

ffi'*f'';'
^- PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARTA MUNrcrpAL DÉ ÃõüiNlàiÃÃçao

I DECRETO No 015/2023, de 04 de janeiro de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IVIARITUBA, ESTADO. DO PARÁ, USANdO dC SUASatribuiçÕes legais, e nos termos do art. 3g, alíneá-", q, lei ÍvrunÍcipãt no 036/gg, de
l:,fl gift

#: : jj,ff t ilT :: : ff S ni 3, lgi:J #fl f,,líj,
§ : *?,1# H;fr il,, o o rvr u nió ip ã

DECRETA:

Art' 1o' - EXONERAL do cargo *lx.9oTi:sãp, a partir de 06/01t2023, o servidor abaixoidentificado, rotado na secretariã Municiparoe cúrü,ãl'
1, ANTONIO CARLOS DA COSTA FARIAS + ASSESSOR ESPECIAL I

*1Ío"3'ou* 5,{?.3,ãl:: "'ut em visor na data de sua pubricação, revosadas as

Art' 30. - Registre-se, dê-se ciência, pubrique-se e cumpra-se.

Gabinete da prefeita Municipar de Marituba, 04 de janeiro de z0z3
PATRICIA RONIELLY {l Assinado deforma dlgitatpor
RAMosALENCAR rl.SlytçtnRoNIELLYúuos

,^+[?§,?,isi,1lffi+fl*,ü$xl.='rruxff ,ni,=*o=,

Prefeita Municipal de Marituba

Registrado na secretaria Municipal de Administração em 04 de janeiro de 2021.

BARBARA BESSA Assrnado de rorma

MARQU ES:0339 fglX
PoÍ BARBARA

4008203 MAROuEs:o33edooB2o3

eÁReaRA BEssA MARQuES
Secretária Municipal de Administração

Rodovia BR 3í 6, KM 12 s/no. - Centro - cEP 67.200-000 - Marituba - Fone 3256-0437